
Asumisneuvonnan assistentti, Isännöinnin ammatti-
tutkinnon osatutkinto (nro xx)

Koulutuksen tavoitteena on antaa sinulle monipuoliset valmiudet asumisneuvonnan
assistentin työtehtäviin kiinteistö- ja isännöintialan yrityksissä. Avustat asumisneuvojaa
asiakkaiden asumiseen liittyvissä ongelmatilanteissa kuten esim. elämänhallintaan
liittyvissä haasteissa, talouden hallinnassa sekä tukien ja etuuksien hakemisessa ja
pyritte löytämään näihin ratkaisuja yhdessä asiakkaiden kanssa.  

Tavoitteena on myös, että suoritat koulutukseen sisältyvän työssäoppimisen aikana yhden
tutkinnon osan isännöinnin ammattitutkinnosta, asumisneuvonta -tutkinnon osan tai isännöintityön
kehittämissuunnitelman laatiminen -tutkinnon osan. Edellä mainitun isännöinnin ammattitutkinnon
osatutkinnon osan suorittaminen laajentaa asumisneuvonnan assistenttikoulutuksen opintosisältöä
sekä antaa sinulle mahdollisuuden toimia tulevaisuudessa myös muissa kiinteistö- ja isännöintialan
työtehtävissä tai vaihtoehtoisesti lähteä myös syventämään opintoja. 

Koulutuksen päätavoitteena on, että työllistyt assistentiksi vuokrataloja hallinnoiviin yrityksiin. 

Kenelle koulutus sopii?

Olet työtön tai työttömyysuhan alainen ja asiakkuutesi työvoimaviranomaisella on voimassa.

Hallitset suomen kielen (vähintään B1.1) lisäksi muita kieliä (esimerkiksi venäjä, viro, espanja,
arabia) ja sinulla on kyky itsenäiseen työskentelyyn, kiinnostus ja soveltuvuus alalle sekä
motivaatio kouluttautumiseen.  

Tehtävissä toimiminen edellyttää asiakaspalveluhenkisyyttä, sujuvia vuorovaikutustaitoja,
organisointikykyä, tietotekniikan perustaitoja (Word, Excel, PowerPoint), hyvää suomen kielen
suullista ja kirjallista taitoa.  

Suomen kielen taitotasosi tulee olla vähintään B1.1 eurooppalaisen viitekehyksen (CEFR)
mukaisesti. Tämä tarkoittaa, että sinulla on toimiva peruskielitaito; pystyt kommunikoimaan
suomen kielellä sekä kirjallisesti että suullisesti. 

Koulutuksen sisältö

Koulutuksen tavoitteena on, että suoritat koulutuksen aikana Isännöinnin ammattitutkinnosta
yhden tutkinnon osan, asumisneuvonta -tutkinnon osan tai isännöintityön kehittämissuunnitelman
laatiminen -tutkinnon osan. 

 ePerusteet 

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutukseen sisältyy lähiopetusta, luentoja verkossa, etäopiskelua sekä työssäoppimista.
Lähiopetus toteutetaan arkipäivisin klo 9–16. Työssäoppimisjaksolla noudatetaan työpaikan
normaaleja työaikoja. 

Lähiopetus 1,5 kuukautta ja työssäoppiminen 6 kuukautta.

Muuta tärkeää tietoa

Huomioithan, että koulutushakemus on sitova, eikä sitä voi perua ilman pätevää syytä. Jättämällä
koulutushakemuksen sitoudut osallistumaan koulutuksen valintatilaisuuteen ja aloittamaan
koulutuksen, mikäli tulet siihen valituksi. Mikäli perut hakemuksen, et osallistu koulutuksen
valintatilaisuuteen, tai et aloita koulutusta, työvoimaviranomainen selvittää oikeutesi
työttömyysetuuteen (TTL 2 a luku 9 § 7 a-7 b sekä 2 a luku 10 §). 

Valinta koulutukseen tehdään hakemusten ja haastattelujen perusteella. Haastatteluvaiheeseen
pääsevät kutsutaan erilliseen haastattelutilaisuuteen sähköpostitse. Haastattelut tullaan
järjestämään viikoilla 11-12/ 2025 lähtökohtaisesti paikan päällä Taitotalon Strömberginkuja 3:n

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/ammatillinen/3667908/tutkinnonosat


toimipisteessä.   

Taitotalossa sinua kannustetaan ja ohjataan myös kohti korkeakouluopin-
toja
Taitotalossa sinua kannustetaan ja ohjataan myös kohti korkeakouluopintoja

Ammatillisen tutkinnon suorittaminen antaa yleisen hakukelpoisuuden korkeakouluihin. Samalla
saat hyvän ammatillisen osaamisen pohjan, jonka kehittämistä voit jatkaa korkeakouluissa.

Sinua tuetaan valmistautumisessa korkeakoulujen yhteishaun todistusvalintaan ja valintakokeisiin.
Tapaat opinto-ohjaajan säännöllisesti ohjauksen merkeissä ja saat lisää korkeakouluvalmiuksia
erillisten YTO-valinnaisten kurssien avulla.

Jos olet motivoitunut aloittamaan korkeakouluopintoja jo ammatillisten opintojesi aikana,
Taitotalolla on useita yhteistyösopimuksia ammattikorkeakoulujen ja yliopistojen kanssa ympäri
Suomea. Tämä mahdollistaa korkeakouluopintojen aloittamisen jo ammatillisten tutkintojen aikana
ns. väyläopintojen avulla.

Taitotalolla on useita yhteistyösopimuksia ammattikorkeakoulujen ja yliopistojen kanssa ympäri
Suomea. Tämä mahdollistaa korkeakouluopintojen aloittamisen jo ammatillisten tutkintojen aikana
ns. väyläopintojen avulla. 

Kerro kiinnostuksestasi korkeakouluopintoihin jo heti hakeutumisvaiheessa. Opintojesi alussa
sinulle laaditaan henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS) myös mahdollisista
korkeakouluopintoista.

Katso lisää inspiraatiota Taitotalosta korkeakouluun -sivustolta.

Työvoimakoulutus

Työhallinnon valtionosuusrahoitteinen koulutus on opiskelijalle maksutonta.
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Lisätietoa


